
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 ZE DNE 29. 4. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI A.S.  
–  OSTATNÍ TECHNIKA  

Část 6 - Myčka na endoskopy 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/99/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1989/CN/22 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000567 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8884.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/266107  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176604-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0006 (1qGwzzVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek – referent VZ 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 28. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci bod 6.1 Zpracování nabídkové ceny požaduje: 

Cena za 1 PBTK za 1 rok v pozáruční době v Kč bez DPH nesmí být nulová a musí obsahovat veškeré 

související náklady (kromě provádění el. kontroly a PBTK také vystavení protokolu, cenu náhradních dílů 

a kitů, které se periodicky mění, a dopravu včetně času stráveného na cestě) 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/266107
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176604-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

Má tato nabídka obsahovat i cenu měněných filtrů dezinfektoru, které však nespadají pod náhradní díly, 

ale jde o běžný spotřební materiál, který se pouze periodicky mění? 

Odpověď zadavatele:  

Ano, nabídka musí zahrnovat i cenu periodicky měněných filtrů dezinfektoru. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-04-29T06:11:33+0200
	Mgr. Renata Janoušková




